
99999
1189.00

-15%

Напиток спирт. 
на осн. рома 
Бакарди Окхарт 
Ориджинал,  
35%, 0,5 л  
0,7 л — 
1599.00/ 1299.99  

1 л — 
2149.00/ 1799.99

99999
1449.00

-30%

Водка Белая 
березка Золотая,  
40%, 1 л  
Традиционная,  
40%, 1 л — 
1159.00/ 859.99

6999
99.99

-30%

Пиво Чела де Сол 
Мексик Стиль Лагер,  
светлое, 4,5%, 0,33 л

114999
2186.73

-47%

Вино игристое 
Мартини Асти/Розе 
Экстра Драй,  белое 
сладкое/розовое 
брют, п/у, 0,75 л

Каталог товаров 
в гипермаркетах  

Уфы

Цены действительны  
с 22 декабря 2022 года  
по 4 января 2023 года

www.okmarket.ru



37999
449.00

-15%

Водка Хаски/
Настойка горькая 
Бэрри Микс,  
40%, 0,5 л  
Водка,  1 л — 
859.00/ 759.99

38999
459.00

-15%

Водка 
АМГ Мягкая/
Угольная,  
38/40%, 0,5 л

37999
639.00

-40%

Водка особая 
Медная лошадка 
На подовом 
хлебе,  40%, 0,5 л  
Традиционная,  
0,7 л — 
814.00/ 529.99

63999
799.00

-19%

Водка Русский 
стандарт 
Платинум,  40%  
Классическая — 
604.00/ 499.99  

Голд,  0,5 л — 
664.00/ 499.99

59999
719.00

-16%

Водка А,  
40%, 0,5 л  
1 л — 
1159.00/ 
999.99

109999
1299.00

-15%

Водка Чистые 
росы/Из 
ячменного зерна,  
40%, 0,5 л  
1 л — 
2299.00/ 1999.99

65999
979.00

-32%

Водка особая 
Белая cова 
Морошка 
на северном 
меду,  40%, 0,7 л  
Классическая,  
0,5 л — 
659.00/ 479.99

119999
1799.00

-33%

Водка Кремлин 
Эворд Винтаж,  
40%, 0,7 л

73999
924.00

-19%

Водка Мороша 
Уровень 
мягкости № 1,  
40%, 1 л  
Особая Сила 
Карелии,  
0,5 л — 
409.00/ 
379.99

37999
449.00

-15%

Водка особая 
Пять озер 
Студеная,  40%  
Премиум,  0,5 л — 
439.00/ 379.99

49999
589.00

-15%

Водка 
Архангельская 
Северная 
выдержка,  
40%, 0,7 л  
Особая Северные 
травы,  0,5 л — 
429.00/ 379.99

139999
1799.00

-22%

Напиток 
спиртной 
Апероль 
Аперитив,  
11%, 0,7 л  
1 л — 
2399.00/ 1899.99
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



64999
849.00

-23%

Коньяк 
Лезгинка,  
3 года, 40%  
КВ,  6 лет, 0,5 л — 
1129.00/ 879.99

75999
899.00

-15%

Настойка 
Наки Томпсон 
Ботаника 
Спайс/Эппл 
Пай,  35%, 0,5 л

79999
959.00

-16%

Виски купаж. 
Наки Томпсон,  
3 года, 40%  
6 лет,  0,5 л — 
1229.00/ 899.99

119999
1599.00

-24%

Бренди испанский 
Торрес Гран 
Резерва,  10 лет, 
38%  
5 лет,  0,5 л — 
1489.00/ 1099.99

74999
1099.00

-31%

Коньяк 
Старейшина,  
5 лет, 40%  
3 года — 
859.00/ 649.99  

7 лет,  0,5 л — 
1099.00/ 859.99

85999
959.00

-10%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  5 лет, 
40%, 0,5 л

149999
1779.00

-15%

Виски Вильям 
Лоусонс/
Напиток 
спирт. Супер 
Спайсд/ Чили,  
40%/35%, 1 л

73999
959.00

-22%

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
5 лет, 40%, 0,5 л

199999
2399.00

-16%

Виски солод. 
Глен Иглс,  
6 лет, 40%  
3 года,  1 л — 
2299.00/ 
1799.99

99999
1599.00

-37%

Коньяк 
грузинский 
Тбили Старый 
КС,  10 лет, 40%  
КВ,  6 лет — 
979.00/ 699.99  

КВВК,  
8 лет, 0,5 л — 
1199.00/ 959.99

82999
999.00

-16%

Коньяк грузинский 
Сараджишвили,  
5 лет, 40%  
3 года,  0,5 л — 
799.00/ 729.99

109999
1599.00

-31%

Коньяк 
Старейшина 
Дали,  10 лет, 
40%, 0,5 л
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



79999
979.00

-18%

Вино игристое 
Контарини 
Просекко 
Миллезимато,  
белое брют, 0,75 л

109999
1599.00

-31%

Вино игристое 
Мартини Брют/
Розе,  белое 
брют/розовое 
полусухое, 
0,75 л  
Просекко 
Розе,  розовое 
сухое, 0,75 л — 
1599.00/ 
1199.99

29999
399.00

-24%

Напиток 
Мартини 
Секко/Семи 
Дольче/
Розато,  
белый 
полусухой/
сладкий/
розовый 
полусухой, 
0,25 л

124999
1929.00

-35%

Вино игристое 
Мондоро,  
белое сладкое/
сухое/розовое 
полусладкое, 
0,75 л**  
Брют,  белое 
брют, 0,75 л — 
2099.00/ 
1349.00

64999
769.00

-15%

Вермут Чинзано 
Бьянко,  белый 
сладкий, 0,5 л  
Бьянко/Экстра 
Драй/Россо,  
белый сладкий/
полусухой/
красный 
сладкий, 1 л — 
1449.00/ 1129.99

66999
869.00

-22%

Вино игристое 
Шато Тамань 
Резерв Южный 
берег Тамани,  
белое/розовое 
экстра брют, 
0,75 л

35999
469.99

-23%

Вино игристое 
Золотая Балка,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

23999
359.00

-33%

Вино игристое 
Советское 
Шампанское,  
белое брют/
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

79999
999.00

-19%

Вермут Ганча Бьянко,  
сладкий, 1 л

69999
979.00

-28%

Вино игристое 
Кава Нувиана/
Росадо 
Брют,  белое 
полусладкое/
розовое брют, 
0,75 л  
Белое брют,  
0,75 л — 
1179.00/ 799.99

69999
999.00

-29%

Вино игристое 
Моинет Просекко,  
белое брют, 0,75 л

99999
1549.00

-35%

Вино игристое 
Чинзано Асти,  
белое сладкое, 
0,75 л  
Просекко/
Розе,  белое 
сухое/розовое 
полусладкое, 
0,75 л — 
1549.00/ 1159.99
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ВИНОВИНО



63999
759.00

-15%

Вино Лаго 
Розе,  розовое 
полусухое, 0,75 л

49999
599.00

-16%

Вино Марипоса 
Мальбек,  красное 
сухое, 0,75 л

58999
699.00

-15%

Вино Шато Сен-Понс 
де Мошьен Кото 
дю Лангедок,  
красное сухое, 0,75 л

56999
699.00

-18%

Вино Нувиана 
Шардоне/
Темпранильо 
Каберне 
Совиньон/
Росадо,  белое/
красное/розовое 
сухое, 0,75 л

59999
759.00

-20%

Вино Исла Негра 
Вест Бей Совиньон 
Блан-Шардоне,  
белое полусухое, 
0,75 л

59999
1133.73

-47%

Вино 
Сан Валентин 
Гарнача,  красное 
сухое, 0,75 л  
Белое полусухое,  
0,75 л — 
859.00/ 599.99

119999
1699.00

-29%

Мартини Бьянко/
Фиеро/Россо/
Розато/Экстра 
Драй,  белый/
красный/розовый 
сладкий/белый 
экстра сухой, 1 л

46999
559.00

-15%

Вино Каса 
Нери 
Темпранильо 
Тинто/Виура 
Бланко,  
белое сухое/
красное/
полусладкое, 
0,75 л

83999
999.00

-15%

Вино Кот дю Рон,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

79999
1059.00

-24%

Вино Жан Поль 
Шене Каберне-Сира,  
красное полусухое, 
0,75 л

64999
759.00

-14%

Вино выдержанное 
Пино Гриджио,  
белое сухое, 0,75 л

79999
1129.00

-29%

Вино Мази 
Моделло,  
белое/красное 
полусухое, 0,75 л
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
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специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ВИНОВИНО



24999
299.00

-16%

Вино 
Монастырская 
трапеза,  белое/
красное сухое/
полусладкое, 1 л**

26999
379.00

-28%

Вино Ай-Петри 
Бастардо/
Каберне,  красное 
сухое, 0,75 л

29999
389.00

-22%

Вино Ай-Петри 
Алиготе,  белое 
полусладкое, 0,75 л

44999
539.00

-16%

Вино Винный 
гид Пино 
Нуар/Каберне 
Совиньон,  
красное сухое, 
0,75 л

44999
539.00

-16%

Вино Винный 
гид Кокур,  белое 
сухое, 0,75 л

46999
599.00

-21%

Вино Легенда 
полуострова,  белое 
полусладкое, 0,75 л

46999
569.00

-17%

Вино Древний город,  
красное полусладкое, 
0,75 л

39999
529.00

-24%

Напиток плодовый 
Боска,  белый сладкий/
полусладкий, 0,75 л

82999
979.00

-15%

Вино Алазанская 
долина,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

89999
1099.00

-18%

Вино Саперави,  
красное сухое, 
0,75 л

82999
999.00

-16%

Вино Поместье 
Голубицкое 
Кубань Таманский 
полуостров Мерло,  
красное сухое, 0,75 л

46999
559.00

-15%

Вино Брояница 
Кадарка/
Вранац,  красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л
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84999

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал/
Напиток спирт. 
Пряный,  
40/35%, 0,5 л

249999
3099.00

-19%

Виски Бурбон 
Джим Бим Белый,  
40%, 1 л

169999
2099.00

-19%

Виски Бурбон 
Джим Бим Белый,  
40%, 0,7 л

139999
1699.00

-17%

Виски Бурбон 
Джим Бим Белый,  
40%, 0,5 л

219999

Виски шотл. купаж. 
Джонни Уокер 
Рэд Лейбл,  40%, 1 л  
0,5 л — 
1299.00/ 1199.99

149999

Виски шотл. 
купаж. Джонни 
Уокер Рэд Лейбл,  
40%, 0,7 л

299999

Виски шотл. 
купаж. Джонни 
Уокер Блэк 
Лейбл,  40%, 
0,7 л

159999
1999.00

-19%

Напиток спирт. 
Баллантайнс 
Бразил Лайм 
с виски,  35%, 0,7 л

159999
1999.00

-19%

Виски шотл. 
купаж. 
Баллантайнс,  
40%, 0,7 л

349999

Виски шотл. 
односолод. 
Синглтон 
Вискокурня 
Даффтаун,  
12 лет, п/у, 40%  
15 лет,  п/у — 
7499.00/ 6799.99  

18 лет,  п/у, 0,7 л — 
8299.00/ 6799.99

229999
3199.00

-28%

Виски шотл. 
односолод. 
Синглтон 
Вискокурня 
Даффтаун 
Молт 
Мастерс 
Селекшен,  
п/у, 40%, 
0,7 л

419999

Виски шотл. 
купаж. 
Джонни Уокер 
Блэк Лейбл,  
12 лет, п/у, 
40%, 1 л
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



11999
169.99

-29%

Пиво 8.6 Original,  
светлое, 0,5 л

21999
259.99

-15%

Пивной напиток 
Timmermans Kriek 
Lambicus,  светлый, 
4%, 0,33 л

11999
179.99

-33%

Пиво Prazacka Zlata,  
светлое, 4,9%, 0,5 л

10999
149.99

-26%

Пиво Staroceske 
Tradicni,  светлое, 
4,7%, 0,5 л

8999
139.99

-35%

Пиво Гротверг 
Байриш Хель,  
светлое, 4,7%, 0,5 л

11999
174.99

-31%

Пивной напиток 
St. Pierre 
Blanche/Blonde,  
светлый, 6,5%, 
0,5 л

7999
109.99

-27%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Premium 
Lager/
Hefeweizen,  
светлое, 
4,9/5%, 0,5 л

9999
129.99

-23%
Пиво Прага Премиум 
Пилс/Дарк Лагер,  
светлое/темное, 
4,7/4,8%, 0,5 л

7999
149.99

-46%
Пиво Thron Lager/
Weizen,  светлое, 
4,9%, 0,5 л

9999
129.99

-23%

Пиво Sankt 
Bartholomaus 
Hefeweizen Hell,  
светлое, 5,2%, 0,5 л

19999
279.99

-28%

Пивной напиток 
Бургунь 
де Фландер 
Блонд,  светлый, 
5,5%, 0,33 л  
Bourgogne 
des Flandres,  
темный, 5%, 
0,33 л — 
259.99/ 209.99

9999
129.99

-23%

Пиво Rebel XI,  
светлое, 4,6%, 0,5 л
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ПИВОКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



7999
97.99

-18%

Пивной напиток 
Кроненбург 
1664 Бланк/
Розе,  4,5%, 
0,45/0,46 л  
Пиво,  светлое, 
0,46 л — 
97.99/ 79.99

4999
71.99

-30%

Пиво Факсе 
Премиум,  
светлое, 
4,9%, 0,45 л

5699
69.99

-18%

Пиво 
Крушовице 
Светле/
Черне,  
светлое/
темное, 
4,2/4,1%, 
0,43/0,45 л**

6499
109.99

-40%

Пивной напиток 
Аффлигем Блонд,  
6,7%, 0,4/0,43 л

4999
69.99

-28%

Пиво Гессер,  
светлое, 
4,7%, 0,43 л

5999
99.99

-40%

Пиво 
Туборг Грин,  
cветлое, 4,6%, 
0,45/0,48 л  
Промонабор,  
4 × 0,45 л — 
409.99/239.99

5999
79.99

-25%

Пиво Жатецкий 
гусь,  4,6%, 0,45 л  
1,35 л — 
159.99/ 129.99

5799
69.99

-17%

Пиво Балтика 
№ 7,  светлое, 
5,4%  
№ 3,  светлое, 
4,8%, 0,45 л — 
66.99/ 53.99

5999
73.99

-18%

Пиво Мотор 
Крепкое,  
светлое, 8%, 
0,43/0,45 л

5499
64.99

-15%

Пиво Охота 
Крепкое,  
светлое, 8,1%, 
0,43 л  
Платинум,  
светлое, 
6,5%, 0,95 л — 
119.99/ 99.99

4499
69.99

-35%
Пиво Жигули 
Барное,  
светлое, 
безалк.  
4,9%,  0,45 л — 
69.99/ 49.99 5799

77.99

-25%
Пиво Bavaria 
Premium,  
светлое, 
4,9%, 0,45 л**

1,35 л
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ПИВОПИВО



9999
119.99

-16%

Пиво Joy Party 
IPA/APA,  
светлое, 4/4,5%, 
0,5 л

18999
249.99

-24%

Пуаре Ле Жарден 
Де Фруи,  4,5%  
Медовый 
напиток 
Красный 
грейпфрут,  
4,5%, 0,75 л — 
279.99/ 219.99

6999
85.49

-18%

Пивной 
напиток 
Сет энд 
Райлис 
Гараж,  
4,6%, 0,4 л**

5999
79.99

-25%

Пивной напиток 
Вишня в дубе,  
5%, 0,45 л

7499
88.99

-15%

Пивной напиток 
Хайпер Супер,  
вишня/черная 
смородина, 
4,5%, 0,45 л

9999
159.99

-37%

Кальмар О'КЕЙ,  
солено-сушеный, 
80 г**  
Желтый 
полосатик,  
солено-сушеный, 
80 г — 
171.49/ 107.99  

Чипсы 
картофельные,  
140 г** — 84.99

9999
157.99

-36%
Чипсы картофельные 
Naturals,  100 г**  
Pomsticks,  100 г** — 
154.99/ 84.99

8299
129.99

-36%

Пиво Горьковская 
пивоварня Индийский 
Пэйл Эль,  светлое, 5,9%  
Америк Амбер 
Лагер,  светлое, 
5,2%, 0,44 л — 
109.99/ 82.99  
IPA,  светлое, 
безалк., 
0,33 л — 
89.99/ 59.99

13999
169.99

-17%
Пивной напиток 
Айс Крим Портер 
Хазелнат,  7%, 0,45 л  
Мэри Гоу Хоум,  5%, 
0,5 л — 209.99/ 169.99

8999
129.99

-30%

Напиток 
Хуууч Супер,  
7,2%, 0,45 л**

4999
69.99

-28%

Пиво 
Голландия,  
светлое, 
банка, 4,8%  
Бутылка,  
0,45 л — 
59.99/ 49.99

7999
124.99

-36%
Колбаски 
сырокопченые 
Мини-салями Hitmeat 
Шельф,  60 г**
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ПИВОПИВО



279999
3399.00

-17%

Ликер крепкий Гран 
Марнье Кордон 
Руж,  40%, 0,7 л

599999
7999.00

-24%

Коньяк французский Хайн 
Рар VSOP,  п/у, 40%, 0,7 л

449999
5899.00

-23%

Коньяк 
французский 
Эйч Бай Хайн,  
п/у, 40%, 0,7 л

132999
1699.00

-21%

Виски шотл. купаж. 
Дэрроу,  40%, 0,7 л

143999
1699.00

-15%

Напиток спирт. на осн. 
рома Дэд Мэн'с Фингерс 
Манго,  37,5%, 0,7 л

143999
1699.00

-15%

Напиток спирт. на осн. 
рома Дэд Мэн'с Фингерс 
Маракуйя,  37,5%, 0,7 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
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